N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ESR25S

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos

CKopoCTb BpalLleHus
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bua HanpsikeHns

HanpspkeHne nutanus
HomuHanbHas MoLHOCTb

IHOM

IMaKC

Bec

[OBOPOTHBI BEHTUNATOP

HomuHaneHbI guamertp

Temnepatypa okpyxatoLLen cpeapl
YNaKkoBOYHBbI KOMNIEKT
ACCOpPTUMEHT

GTIN (EAN)

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTH

63 Hz 125 Hz
Lwas, S5 - 47
(dB(A))
Lwae, S5 - 57
(dB(A))
Lwa2, S5 - 45
(dB(A))

0080.0230

Temnepatypa TPaHCNOPTUPYHOLLMX cpes NPy HOMUHANBHOM MOTOKE

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

LLlymornyLwaiuii BEeHTURSLUMOHHbIA GOKC C MOBOPOTHLIM
BeHTUNATOpoMm, DN250, ogHodasHbIn

1.400 m¥h
2.280 1/min
OpHoasHbIN Tok
230V

290 W

1,26 A

1,4 A

28

250 mm

55°C

55 °C

1 wryk

Cc
4012799802303

B OKTaBHOM CMNeKTpe

250 Hz
56

65

47

500 Hz
47

73

48

Lwa2= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTH Koprnyca B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU ANA cBo60AHOro Bbinycka B Ab

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
46 48 43 36 58
69 70 62 57 76
42 32 30 24 52
CrtpaHuua 1

N3pganue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKkn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ESR25S

XapaktepucTtuka

800
Apst

[Pa] Y
600 IV\

<

400

~

200

N
S

i
e

N

AN

0

MAICO
C_VENTILATOREN

0
400 80 1200 1600
V [m¥h]
[abapuTHbIN YepTex [mm]
632 563
557 404
f N -
Q |
p— & [ |5
8 v ©
ol b o -
1 550 4 - 580 N
W3ananue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKMNE N3MEHEHWNS, OneYaTku 1 olnbKu CtpaHuua 2

0OroBopeHbI.



